-1-

华容县教育体育局

关于开展困难教职工慰问活动的通知

各乡镇中学、县直各学校：

2021 年春节即将来临，为切实做好困难教职工帮扶工作，

体现党的温暖，经研究，决定开展困难教职工慰问活动。现将

有关事项通知如下：

一、慰问对象

生活困难的教职工（含离退休教师）。

二、慰问人数

共 120 人（具体分配名额见附件 1）。

三、慰问金额

每人 1000 元。

四、有关安排和说明

1.困难教职工由学校研究确定，公示一周无异议后呈报。

2.被确定呈报的教师须如实填写《华容县困难教职工呈报

表》，由所在基层工会及学校签署意见并加盖公章后于 2021

年元月 10 日前交局工会办公室，联系人：李征，电话

华容县教育体育局

-2-

13974041008，邮箱 29951332@qq.com。

3.具体慰问方式及时间另行通知。

附件：1.华容县困难教职工呈报名额分配表

2.华容县困难教职工呈报表

华容县教育体育局

2020 年 12 月 30 日

mailto:邮箱29951332@qq.com

-3-

附件 1

华容县困难教职工呈报名额分配表

单位 呈报名额 单位 呈报名额

三封寺 5 桥东小学 1

治河渡 3 黄湖小学 1

北景港 3 城兴小学 1

新河 4 华一护城中学 1

鲇鱼须 6 侨联环城学校 3

万庾 5 师大田家湖学校 1

东山 9 县一中 6

操军 4 县二中 3

梅田湖 3 县三中 3

禹山 5 县五中 3

插旗 3 怀乡中学 5

县四中 5 职业中专 3

团洲 2 特教学校 1

章华 4 机关幼儿园 1

教师进修学校 3 第一幼儿园 1

长工实验学校 6 第二幼儿园 1

实验小学 4 体校 1

马鞍山实验学校 3 局机关 4

城关中心小学 3 合计 120

注：1.按单位总人数（含离退休教职工）的比例分配呈报名额；2.各单位另

有特别困难的教职工（含离退休教师）由单位出示报告交工会办公室汇总，

最后由局长室研究确定。3.凡 2020 年已被县教育基金会、资助中心等慰问

救助的人员不再作为本次慰问对象。

-4-

附件 2

华容县困难教职工呈报表
单位：

姓 名 性 别 年 龄

家庭人口 联系电话 致困原因

家庭住址

本人开户银行

（全称）
账号

困难

情况

及

现状

基层

工会

意见

公章

年 月 日

基层

党组

织意

见
公章

年 月 日

致困原因指：①家庭收入低(低于当地平均纯收入水平 30%)；②生病住院；③意外灾害；

④子女上学；⑤下岗未就业；⑥其他。